
Latvijas Kērlinga asociācija (LKA)
Reģ.Nr.40008058075, Biķernieku ielā 121h, Rīgā, LV-1021

VALDES SĒDES PROTOKOLS

2016. gada 16. maijā Nr. 1/2016-3

Sēde notiek Biķernieku ielā 121h, Rīgā, SIA „Kērlinga halle” telpās.

Sēdē piedalās:
valdes priekšsēdētājs: Ieva Štauere
valdes locekļi: Artis Zentelis, Raimonds Vaivods, Ieva Krusta
novērotāji: Evita Regža, Madara Bremane, Helma Gerda Bidiņa

sēdes vadītājs: Ieva Štauere
protokolē: Artis Zentelis

Sēdi sāk plkst. 18:15

Darba kārtība:
1) Par LKA 2016./2017. gada sezonas kalendāru.
2) Par “Konkurss par finansiālu atbalstu LKA biedru sacensību organizēšanai periodā.
01.07.2016.-30.06.2017.” rezultātiem.
3) Konkursa izsludināšana Latvijas junioru izlašu treneru amatiem.
4) Dažādi

a) Par LKA 2015./2016. gada sezonas noslēguma pasākumu.
b) Par finansējumu Latvijas čempionātu 2. un 3. vietu ieguvējiem.
c) Par izmaiņām Latvijas čempionāta vīriešiem un sievietēm izspēles kārtībā.
d) Par izmaiņām Latvijas kērlinga čempionātu nolikumā.

1. Par LKA 2016./2017. gada sezonas kalendāru

A.Zentelis informē, ka 2016. gada 5. maijā LKA biedriem un biedra kandidātiem ir
nosūtīts 2016./2016. gada sezonas kalendārā plāna priekšlikums. Iebildumi e-pastā ir saņemti no
Daces Regžas un SIA “Kērlinga halle”.

D.Regža norāda, ka viņu neapmierina Latvijas vīriešu un sieviešu čempionāta norise
darba dienās, jo ir jāizmanto daļa no atvaļinājuma. Tāpat D.Regža norāda, ka čempionāta laikā
nenotika socializēšanās pēc spēlēm un sieviešu komandām čempionāts bijis izstiepts. Viņa aicina
sieviešu čempionātu aizvadīt atsevišķi no vīriešu čempionāta, veidojot grafiku tā, lai dienā būtu
divas spēles.

SIA “Kērlinga halle” lūdz pārcelt turnīru “Riga Junior Open” uz 2.-4.12.2016., kā arī aicina
Latvijas jaukto pāru čempionātu organizēt 2017. gada februārī-martā, argumentējot savu
viedokli.

LKA valde diskutē.



Valde balso: PAR – 4; PRET – 0; ATTURAS – 0;

un pieņem lēmumu:
1. Apstiprināt LKA 2016./2017. gada sezonas kalendāro plānu (Pielikums Nr.1).

2. Par “Konkurss par finansiālu atbalstu LKA biedru sacensību organizēšanai
periodā 01.07.2016.-30.06.2017.” rezultātiem

A.Zentelis informē, ka uz “Konkurss par finansiālu atbalstu LKA biedru sacensību
organizēšanai periodā 01.07.2016.-30.06.2017.” ir saņemti 9 pieteikumi. LKA valdei ir sagatavots
pārskats ar projektu atbilstību konkursa nolikumam un priekšlikumi atbalstam.

LKA valde diskutē.

Valde balso: PAR – 4; PRET – 0; ATTURAS – 0;

un pieņem lēmumu:
1. Finansiāli atbalstīt sešus no deviņiem “Konkurss par finansiālu atbalstu LKA biedru

sacensību organizēšanai periodā 01.07.2016.-30.06.2017.” pieteikumiem, saskaņā ar pievienoto
pielikumu nr.2.

A.Zentelis atgādina, ka SIA “Kērlinga halle” pārstāvis Rihards Jeske 2016. gada 11. aprīļa
valdes sēdē aicināja LKA valdi izskatīt iespēju piešķirt papildus finansējumu jau iepriekš
apstiprinātajam finansējumam 3’000 EUR apmērā no LKA un 2’000 EUR apmērā no Rīgas domes
Izglītības, kultūras un sporta departamenta turnīram “Riga International Curling Challenge”, kas
ir viens no CCT posmiem. 2016. gada 27. aprīlī no SIA “Kērlinga halle” ir saņemta pasākuma tāme.

LKA valde diskutē.

Tiek izvirzīts priekšlikums atbalstīt papildus finansējuma piešķiršanu 500 EUR apmērā pie
nosacījuma, ka tiek nodrošināta dalība turnīrā četrām Latvijas sieviešu komandām.

Valde balso: PAR – 2; PRET – 1; ATTURAS – 1;

un pieņem lēmumu:
1. Neatbalstīt papildus finansējuma piešķiršanu turnīram “Riga International Curling

Challenge”.

3. Konkursa izsludināšana Latvijas junioru izlašu treneru amatiem.

A.Zentelis aicina Latvijas junioru izlašu treneru izvēles procesu padarīt caurspīdīgu,
izsludinot atklātu konkursu.

M.Bremane aicina atlases procesā iesaistīt arī potenciālos junioru izlašu spēlētājus, lai
izvēlētos trenerus ar kuriem būtu iespējami maksimāli veiksmīga sadarbība.



Valde balso: PAR – 4; PRET – 0; ATTURAS – 0;

un pieņem lēmumu:
1. LKA mājaslapā izsludināt konkursu Latvijas junioru treneru amatam, nosakot

pieteikšanās termiņu 31.05.2016.
Dažādi

a) Par LKA 2015./2016. gada sezonas noslēguma pasākumu
LKA valde vienojas, ka netiks rīkots sezonas noslēguma pasākums, bet ar SIA “Kērlinga

halle” ir panākta vienošanās, ka Kērlinga halles telpās Rīgā, Biķernieku ielā 121h 2016. gada 28.
maijā no pulksten 12:00 tiks aizvadītas dažādas sportiskas aktivitātes, kurās būs iespēja
piedalīties visiem kērlingistiem.

b) Par finansējumu Latvijas čempionātu 2. un 3. vietu ieguvējiem
E.Regža ir deleģēta izteikt Anša Regžas ierosinājumu attiecībā uz finansējumu Latvijas

čempionātu 2. un 3. vietu ieguvējiem, nosakot, ka komandas var saņemt atpakaļ līdz 60% no
kopējām izmaksām, nepārsniedzot finansējuma griestus. Pašu ieguldījums veicinātu līdzekļu
lietderīgāku izmantošanu. Līdzīga sistēma veiksmīgi darbojas Spānijā.

c) Par izmaiņām Latvijas čempionāta vīriešiem un sievietēm izspēles kārtībā
E.Regža aicina izvērtēt iespēju samazināt Latvijas čempionāta vīriešiem un sievietēm A

grupu uz 6 komandām, veicinot vairāk saspringtu spēļu. Tāpat viņa aicina veidot spēļu grafiku tā,
lai tas nav izstiepts un ir 2 spēles dienā katrai komandai.

d) Par izmaiņām Latvijas kērlinga čempionātu nolikumā
E.Regža aicina izvērtēt iespēju mainīt Latvijas kērlinga čempionātu nolikumu, nosakot, ka

ir iespējams mainīt vārdiskos sastāvus līdz attiecīgā čempionāta sākumam, ja tiek saglabāta
komandas pēctecība.

Citu izskatāmo jautājumu nav.

Sapulces vadītāja paziņo, ka visi LKA valdes sēdes jautājumi ir izskatīti un plkst. 20:45
valdes sēde tiek paziņota par slēgtu.

Sēdi vadīja Ieva Štauere

Valdes locekļi Artis Zentelis

Ieva Krusta

Raimonds Vaivods

Protokolēja Artis Zentelis



Latvijas Kērlinga asociācijas                            
2016./2017. gada sezonas kalendārais plāns

Gads Mēn. Datumi Pasākums Tips Vieta Orga-
nizē

Pieteikšanās 
līdz Dalības maksa

2016

Jūl 15-17 Curling Summer Cup Tukums OPEN Tukuma ledus halle, Tukums RKK 01.06.2016. 300 EUR
Aug 25-27 Ventspils Cup OPEN Ventspils OC, Ventspils VKK 05.08.2016. 300 EUR

Sep
2-4 Riga Open OPEN Kērlinga halle, Rīga LKA 15.07.2016. 320 EUR
7-10 5th Annual World Curling Congress WCF Stockholm, SWE WCF
28-2 Latvijas čempionāts kērlingā, SENIORI VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga LKA 29.08.2016. 480 EUR

Okt

15-22 World Mixed Curling Championship MIX Kazan, RUS WCF
21-23 Baltic Superleague VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga KKR
28-30 CCT Curling Champions Tour Challenger SIEV Kērlinga halle, Rīga KH
31-6 Latvijas čempionāts kērlingā jauktajiem pāriem MD Kērlinga halle, Rīga LKA 05.09.2016. 220 EUR

Nov

4-11 World Wheelchair-B Curling Championship WHEELCH Lohja, Somija WCF
11-13 Rīgas atklātais čempionāts kērlingā VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga KH

17-20 Latvijas čempionāts kērlingā vīriešiem un sievietēm, 
B grupa VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga LKA 26.09.2016. 480 EUR

18-26 Le Gruye`re European Curling Championship VIR, SIEV Braehead, SCO WCF

25-27 Olympic Celebration Tour - kērlinga popularizācijas 
pasākums - Kērlinga halle, Rīga / Ventspils 

ledus halle, Ventspils LKA

Dec 2-4 Riga Junior Open JUNIORI Kērlinga halle, Rīga LKA 10.10.2016. 220 EUR
10-11 Ziemassvētku kauss OPEN Ventspils OC, Ventspils VKK

2017

Jan
3-9 World Junior-B Curling Championships JUNIORI Őstersund, SWE WCF

20-29 Latvijas čempionāts kērlingā vīriešiem un sievietēm, 
A grupa VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga LKA 26.09.2016. 570 EUR vīr. 490 

EUR siev.
Feb 16-26 World Junior Curling Championship JUNIORI PyeongChang, KOR WCF

Mar
4-11 World Wheelchair Curling Championship WHEELCH PyeongChang, KOR WCF

18-26 Ford World Women's Curling Championship SIEV Bejing, CHN WCF
30-2 CCT MD turnīrs Jauktie pāri Kērlinga halle, Rīga KH

Apr

1-9 World Men's Curling Championship VIR Edmonton, Kanāda WCF
6-9 CCT MD turnīrs Jauktie pāri Kērlinga halle, Rīga KH

13-16 Baltijas čempionāts kērlingā junioriem / Baltijas 
čempionāts kērlingā ratiņkrēslu komandām

JUNIORI 
WHEELCH Kērlinga halle, Rīga LKA 13.02.2016. 0 EUR (240 EUR) / 

0 EUR (240 EUR)

22-29 World Mixed Doubles Curling Championship Jauktie pāri Lethbridge, CAN WCF
22-29 World Senior Curling Championship Seniori Lethbridge, CAN WCF
29-30 TLH Curling Cup OPEN Tukuma ledus halle, Tukums JKK

Mai 5-7 Latvijas čempionāts jauktajām komandām MIX Kērlinga halle, Rīga LKA 06.03.2016. 480 EUR
12-14 Latvijas čempionāts jauktajām komandām MIX Kērlinga halle, Rīga LKA

- Pasākumi Latvijā
- Starptautiskās sacensības
- Latvijas un Baltijas čempionāti

* - plānā var tikt veiktas izmaiņas (papildināts ar sacīkstēm, mainīti datumi u.c. izmaiņas). Aktuālā versija pieejama www.curling.lv

Pielikums Nr.1
16.05.2016. valdes sēdes protokolam 
Nr.1/2016-3



Konkurss par finansiālu atbalstu LKA Biedru sacensību organizēšanai periodā 01.07.2016.-30.06.2017.

Kopējais plānotais finansējums: 3000 EUR
Vienām sacensībām maksimālais: 600 EUR

Kritēriji:
37.1. junioru sacensības;
37.2. reģionālās sacensības;
37.3. starptautiskās sacensības, kurās vismaz 30% ir ārvalstu dalībnieki
37.4. pārējās sacensības, kas tiek aizvadītas saskaņā ar Pasaules kērlinga federācijas noteiktajām oficiālajām kērlinga disciplīnām.

Kritēriji
Sacensības Iesniedzējs Norises laiks jun. sac. reģ. sac. starpt. sac. pārējās sac. Kopējā tāme Prasītais fin. Apstiprin. fin. Komentāri

1. Baltic Superleague 2016 Mens KKR 11.-13.11.2016. (21.-23.10.2016.) 4 komandas - - (Rīga) + + 1720 500 600 600 EUR abiem turnīriem vai 
300 EUR vienam turnīram2. Baltic Superleague 2016 Womens KKR 11.-13.11.2016. (21.-23.10.2016.) 4 komandas - - (Rīga) + + 1530 410

3. Ventspils pilsētas 15. atklātais čempionāts kērlingāVKK 2016.g. oktobris - 2017.g. maijs 8 komandas - + (Ventspils) - + 5790 600 600
4. "Ziemassvētku kauss 2016" VKK 10.-11.12.2016. 20 komandas - + (Ventspils) - + 5790 600 -
5. "Ventspils kauss 2016" VKK 25.-27.08.2016. 16 komandas - + (Ventspils) + + 8140 600 600
6. Summer Curling Cup Tukums 2016 RKK 15.-17.07.2016. 24 komandas - + (Tukums) + + 8750 600 600
7. Latvian Mixed Doubles Curling Cup I SK OB un KH 30.03.-02.04.2017. 16 pāri - - (Rīga) + + 4213,5 600 600
8. Latvian Mixed Doubles Curling Cup II SK OB un KH 06.-09.04.2017. 16 pāri - - (Rīga) + + 4213,5 600 600
9. Rīgas atklātais čempionāts kērlingā KH 11.-13.11.2016. 20 komandas - - (Rīga) - + 2440 250 -

3600

Pielikums Nr.2
16.05.2016. valdes sēdes protokolam 
Nr.1/2016-3


